
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego 
w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postepowania 
Administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Skargę na Dyrektora Przedszkola w  Bartoszycach dotyczącą nieudostępnienia składu produktów gotowych 
użytych w jadłospisie oraz uniemożliwienia kontrolowania posiłków przez rodzica  uznaje za bezzasadną, 
z powodów wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Bartoszyce, zobowiązując Przewodniczącą do 
poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Katarzyna Zagajewska - Sycz 
 

Id: A00746A2-2B46-4FE2-AAF8-7E55D7E9D186. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Uzasadnienie  

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bartoszycach  pismem z dnia 21.03.2024 r 
znak:HŻ.9011.3.7.2024.1  przekazał do Rady Miasta Bartoszyce skargę Pani P S na działalność  Dyrektora 
przedszkola nr 9 w Bartoszycach. 

Na podstawie uchwały nr LIV/351/2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce, zgodnie z § 14, ust.7 pkt 6, Rada Miasta podjęła stanowisko              
w sprawie skargi przekazanej przez Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Bartoszycach,  wniesionej 
przez mieszkankę  Bartoszyc dot. nieudostępnienia składu produktów gotowych, użytych w jadłospisie oraz 
uniemożliwienia kontrolowania posiłków przez rodzica. 

Ze względu na brak wyjaśnień spowodowanych długotrwałym zwolnieniem lekarskim Dyrektora Przedszkola, 
oraz upływającą w dniu 30.04.2024 r. kadencją Rady Miasta i związanych z tym procedur   Komisja 
Skarg,Wniosków i Petycji  nie miała możliwości właściwego rozpoznania skargi. 

Mając na uwadze powyższe okoliczności Rada Miasta uznała za konieczne przedłużenie do dnia 30 czerwca 
2024 r. terminu rozpatrzenia złożonej skargi na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 
9 w Bartoszycach. 

Skarga została ponownie przedstawiona Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybranej 21.05.2024 r. na IX 
kadencję Rady Miasta, która  zapoznała się z w/w sprawą. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniach 11.06. i 17.06.2024 r. zapoznała się ze skargą Pani 
PS, dotyczącą nieudostępnienia składu produktów gotowych użytych w jadłospisie oraz uniemożliwienia 
kontrolowania posiłków przez rodzica. 

Komisja zapoznała się z treścią komunikatów i informacji znajdujących się na „tablicy ogłoszeń”. Na w/w 
tablicy znajdują się następujące informacje: jadłospis ogólny – dekadówka,  jadłospis diety, substancje lub 
produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji, regulamin korzystania ze stołówki przedszkolnej. Ponadto 
u Pani kierownik gospodarczy i wszystkich nauczycielek w grupach – do wglądu zainteresowanym rodzicom – 
wykaz produktów gotowych. 

Na wniosek Rady Rodziców były przeprowadzane kontrole posiłków, po okazaniu stosownych dokumentów – 
kart zdrowia. 

Mając  powyższe na uwadze Komisja zarekomendowała Radzie Miasta uznanie skargi za  bezzasadną. 

Pouczenie 

Zgodnie z treścią art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z póź.zm.) w przypadku gdy, skarga w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez uzasadnienia 
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadomienia skarżącego. 

 

Id: A00746A2-2B46-4FE2-AAF8-7E55D7E9D186. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



